

NAVUS HOLDING ApS

CVR-nr.: 31264995

Bueager 36
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2022

Mads Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NAVUS HOLDING ApS
Bueager 36
2950 Vedbæk

CVR-nr: 31264995
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at udbyde konsulentydelse af høj kvalitet indenfor IT projektledelse, IT service, business management og deraf afledte forretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2021 udviser et overskud. Afkastet af selskabets aktiviteter forløb som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at arbejde på at fortsætte den gode aktivitet og fastholde omkostningsniveauet, hvorfor resultatet for de kommende år forventes at blive på samme niveau eller bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabets arbejdskapital er på niveau med ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen ud fra planlagte aktiviteter.

Det frie cash flow var i regnskabsåret positivt, og det forventes, at der fortsat vil være et positivt cash flow løbende. Et løbende positivt cash flow over ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen, forventes løbende at blive udloddet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.278.310 | 1.260.717 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.063.427 | -1.107.349 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 214.883 | 153.368 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.563 | -4.383 |
| Ordinært resultat før skat | | 209.320 | 148.985 |
| Skat af årets resultat | 2 | -46.508 | -41.723 |
| Årets resultat | | 162.812 | 107.262 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | 48.412 | -5.738 |
| I alt | | 162.812 | 107.262 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 149.375 | 277.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.507 | 2.354 |
| Tilgodehavender i alt | | 150.882 | 279.854 |
| Likvide beholdninger | | 1.015.655 | 972.929 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.166.537 | 1.252.783 |
| AKTIVER I ALT | | 1.166.537 | 1.252.783 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 551.131 | 502.719 |
| Forslag til udbytte | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | | 790.531 | 740.719 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.000 | 16.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 27.008 | 23.002 |
| Skyldig moms og afgifter | | 181.781 | 327.132 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 130.406 | 141.499 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.811 | 4.431 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 376.006 | 512.064 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 376.006 | 512.064 |
| PASSIVER I ALT | | 1.166.537 | 1.252.783 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 502.719 | 113.000 | 740.719 |
| Udbytte | | -114.400 | 114.400 | 0 |
| Betalt udbytte | | | -113.000 | -113.000 |
| Årets resultat | | 162.812 | | 162.812 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 551.131 | 114.400 | 790.531 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.007.000 | 973.000 |
| Pensionsbidrag | 51.740 | 129.498 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.687 | 4.851 |
| | 1.063.427 | 1.107.349 |

2. Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 46.508 | 35.002 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 6.721 |
| | 46.508 | 41.723 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2021 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |